
SERVICIO PENITENCIARIO FEDERAL
 

Licitación Pública 0001/2021
 

UOC: 31/000 - Direccion de Contrataciones - SPF Ejercicio: 2021 Clase: Única Nacional Modalidad: Sin
modalidad Expediente N°: EX-2021-02034146- -APN-DC#SPF Dictamen de Evaluación Año: 2021
Fecha: 20-10-2021 Objeto: ADQUISICION DE MATERIALES DE CARPINTERIA, HERRERIA,
CERRAJERIA, FERRETERIA y METALES DESTINADOS A CUBRIR LAS NECESIDADES DE LOS
DISTINTOS COMPLEJOS, UNIDADES Y ORGANISMOS EMPLAZADOS EN LA CIUDAD AUTÓNOMA
DE BUENOS AIRES, GRAN BUENOS AIRES E INTERIOR DEL PAIS. Texto del Dictamen de
Evaluación: SERVICIO PENITENCIARIO FEDERAL DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION
DIRECCION DE CONTRATACIONES “ADQUISICION DE MATERIALES DE CARPINTERIA,
HERRERIA, CERRAJERIA, FERRETERIA y METALES” LICITACION PUBLICA N° 31-0001-LPU21
EXPEDIENTE N° EX-2021-02034146- -APN-DC#SPF DICTAMEN DE EVALUACION PRE-
ADJUDICADO AYUQUELEN SRL: LOS RENGLONES N° 6, 11, 13, 21, 23, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32,
33, 34, 35, 36, 41,43, 47, 53, 54 Y 55 POR UN IMPORTE TOTAL DE $ 2.020.200,00 HIER
LOGISTICSRL: LOS RENGLONES N° 3, 4, 5 Y 48 POR UN IMPORTE TOTAL DE $ 17.769.402,00
NICOLAS EMILIO MARTINEZ: LOS RENGLONES N° 19 POR UN IMPORTE TOTAL DE $ 59.900,00
YANINA ROCIO BRUZZONE: LOS RENGLONES N° 14, 15, 16, 17, 18, 20 y 50 POR UN IMPORTE
TOTAL DE $ 869.590,00 TACSO SRL: LOS RENGLONES N° 7 y 40 POR UN IMPORTE TOTAL DE $ $
1.742.925,00

 
e. 20/10/2021 N° 78669/21 v. 20/10/2021

 

Fecha de publicacion: 20/10/2021

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/VFZtRzVHT25uREZSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


